1

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

www.fadex.org.br

                                                     EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NA

CIDADE DE PARNAÍBA

FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA, ENSINO, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO – FADEX

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos

princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Preliminar dos selecionados para Entrevista referente ao

processo seletivo simplificado para selecionar candidatos que prestarão Estágio Não-

Obrigatório no desenvolvimento das atividades junto à Fundação Cultural e de Fomento à

Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação – FADEX na cidade de Parnaíba - Piauí.

 As entrevistas ocorrerão no dia 09 de dezembro de 2021, no turno da manhã, das

08h30 às 11h30. O agendamento das entrevistas deverá ser feito pelos candidatos

classificados (listados no Anexo I), por meio do e-mail estagio@fadex.org.br ou pelo

telefone (86) 9 8841-5654. No ato do agendamento deverá ser feita a opção pela modalidade

presencial ou videoconferência.

 O local das entrevistas presenciais ocorrerá na sede da Universidade Federal de

Parnaíba (UFDPar), bloco 16, sala 4.

2

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

www.fadex.org.br

ANEXO I
LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

RESULTADO PRELIMINAR PARA ENTREVISTAS  Horário das
Entrevistas

NOME DO CANDIDATO NOTA  SITUAÇÃO  09 de dezembro
Thayna Soares Oliveira  9,5

Classificada 08:30 h as 08:50h
Thalita Machado Veras  9,4

Classificada 08:50h as 09:10h
 Alexandra da Silva Alves  9,3

Classificada 09:10h as 09:30h
Marcos Antônio Lima de

Sousa
9,17

Classificado 09:30h as 09:50h

Daniel José de Sousa   9,15
Classificado 09:50h as 10:10h

Aylane Maria Moreira
Muniz

9,0
Classificada 10:10h as 10:30h

Beatriz Vieira Brito  8,8
Classificada 10:30h as 10:50h

Tawan de Oliveira
Rodrigues Maciel

8,4
Classificado 10:50h as 11:10h

Line Dayane Ribeiro de
Cerqueira

8,0
Classificada 11:10h as 11:30h

  ****As entrevistas serão presencias na sala da FADEX nas dependências da UFDPar e/ ou por videoconferência

para aqueles que por ventura não puderem comparecer ****

                                                                                         Teresina, 07 de dezembro de 2021

Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente

		2021-12-06T15:44:59-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341